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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur på køl, adskillelse
af fødevarer samt faciliteter til hygiejnisk håndvask. Set
fungerende termometer. Drøftet opbevaring af kogt kylling på
bordet og anvendelse inden for 3 timer eller nedkøle.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køleenheder, komfur og emhætte.
Følgende er konstateret: Hylde under komfur fremstår beskidt,
og gulvet enkelte steder langs inventar og enket rør i loftet
fremstår fedtet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for rengøring samt konkret om
frekvens.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: borde i køkken. Vejledt generelt om regler for
vedligeholdelse.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, køleopbevaring, opvarmning, varmholdelse og
nedkøling fra september 2023 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke link til find smiley på egen
hjemmeside.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler til find smiley.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2023.


